- A tanfolyami órákra készülni és az oktatói utasításokat követni.  

- A képzőszerv tanulmányi és pénzügyi rendelkezéseit betartani.  
-Tandíjat a szerződésben foglaltak szerint kell rendezni a tanfolyam idejére szóló kamatmentes 
részletfizetési lehetőséggel.  

- Egyszeri tanpálya használati díjat megfizetni 15.000.-, azaz tizenötezer forint összegben.  
- Amennyiben Képzőszerv váltásra kerül sor, adminisztrációs költséget köteles a Képzőszerv 

részére megtéríteni, 25.000.- azaz huszonötezer forint összegben.  
- A képzési költség, valamint az annak alapját képző díjtételek beszedésére kizárólag a